———— — mi = e ——— i ————————— 4 v r——— . me amm——

— ST T iSTITUTO AUTONONO CASE POPOLARI . —_=

PER LA PROVINCIA D] BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
g DATA N° * | DATA
/{}LSSIOBID 29 arrana .. 580 o A5.09. Q008

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Ari. 15 — 1° comma — Subentro nella
domanda e nell’assegnazicne.

Sig. LUDOVICI ANGELG- Via F. Cuomo, 6-1 = COMUNE DI BRINDIST

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe

Brindisi, Hoovovvveriveien e
LISTRUT{TORE
Giuseppe BERRUCCI

/
IL RESPONSAEILE DEL PROCEDIMENTO L ]
Visto il documento istruttorio, la procedura e i contenuti dello stesso

ATTESTA
La regolarita del presenie provvedimento € lo trasmetie al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza.
Il responsabile dﬁ procedimento
Giuseppe P, FRUCCI
/ !
rﬂ \-{‘ ¥ Bt Ty
L’anno DUEMILAOTTO il giorno ...... \’@‘C‘:' MOVE. . .del mese di gQL\Q“-L L
nella Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,

IL RESPONSAEILE DEL SETTORE

Incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29.12.2006

- vVIsTO l'art. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma

prevede “in caso di decesso dellaspiranie assegnatario e dellassegnatario,
subenirano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo I'ordine

ivi indicato”;



_— R— e— —

- VISTO I'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/?2/1984;

-
ot

- ESAMINATA l'istanza presentata, in data 10.09.2008 e registrata agli atti dell'lacp in data
10.09.2008 al prot.12535 dal Sig. LUDOVICI Angelo nato a Brindisi il 27.12.1856 e
residente in Brindisi alla Via F. Cuomo, 6-1 intesa ad ottenere in proprio favore la
voltura contrattuale dell’alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via F. Cuomo, 6-1 gia
intestato alla madre LUDOVICI Agostina (deceduta);

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del titolare dell'alloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dal richiedente & conforme alle disposizioni det DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dallart. 2 della pit volte citaia Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell’alloggio;

DETERMINA
La premessa € parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell’assegnazione e di conseguenza la voltura contratiuale
dell’alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via F. Cuomo, 6-1 in favore del richiedente Sig.
LUDOVICI Angelo, nato a Brindisi il 27.12.1956 - e residente in Brindisi alla Via F.
Cuomo, 6-1 gia assegnato alla madre LUDOVICI Agostina (deceduta);

- DI DARE MANDATO allUfficio Contratti delll.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relative contratto di locazione in favore della subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consectutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE
ING.HARID QUARTA

%ﬁﬁe 7

1L RESPONSABILE Di SETTORE
(Dott. Brénclo STASI)




